
Podpis vyjadřuje Dohodu a záznam o změně závazku:

2./005A

DOHODA podle Pod-článku 3.5 – Záznam o změně závazku

Ing. Lubomír Fojtů

jménoObjednatel

Zhotovitel: "Společnost SMP - OKT, Mosty u ÚČOV", správce…SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4

Číslo Dohody: 

Označení/číslo původní Smlouvy: S/ŘVC/051/R/SoD/2020

 Dílo:

ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.A MOST BÝVALÉ 

POLNÍ DRÁHY ÚČOV 
ISPROFOND: 500 551 0004

Číslo smlouvy objednatele: S/ŘVC/051/R/SOD/2020 

Číslo SO/PS / číslo 
Změny SO/PS:

Správce stavby: Společnost (sdružení) „INFRAM/IDS – Trojský kanál“ se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje

Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR, se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1, IČ: 67981801

Paré č. Příjemce

1

Správce stavby (v 

elektronické verzi 

Intranet ŘVC ČR)

Vzhledem k existenci Události č. 1 - 4 má zhotovitel časový nárok na prodloužení termínů prací celkem nejméně o 25 týdnů a Objednatel a Zhotovitel tímto uzavírají Dohodu za účasti 

Správce stavby dle Pod-článku 3.5 Smluvních podmínek, jejímž předmětem jsou Časové nároky vyplývající a/nebo související s Událostmi. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na 

prodloužení:

(i)  Doby pro uvedení stavby do provozu dle Pod-článku 1.1.3.10 Smluvních podmínek na 72 týdnů po zahájení prací

(ii) Doby pro dokončení Díla dle Pod-článku 1.1.3.3 Smluvních podmínek na 89 týdnů po zahájení prací

Případné vzniknuvší Náklady související a/nebo vyplývající z Událostí budou vypořádány samostatně způsobem v souladu se Smluvními podmínkami.

Pro vyloučení všech pochybností se Objednatel a Zhotovitel dohodli následovně:

(i)  Doba pro uvedení stavby do provozu/předčasného užívání dle Pod-článku 1.1.3.10 Smluvních podmínek:  03.08.2022

(ii) Doba pro dokončení Díla (čisté terénní úpravy a kolaudace) dle Pod-článku 1.1.3.3 Smluvních podmínek: 15.11.2022

Přílohy Dohody:

Objednatel3

Pro účely této Dohody se specifikují následující události/okolnosti:

Událost č. 1 - SO 209 - Dodatečný korozní průzkum nosné konstrukce a posouzení návrhu zábradlí 

Dne 28.6.2021 Zhotovitel předložil Správci stavby s Oznámení claimu – nepředvídatelných fyzických podmínek – č. 009 ohledně Repase NOK mostu SO 209. Závěry z průzkumu, 

zpracované v Souhrnné informaci Kloknerova ústavu ČVUT, byly zpracovatelem RDS SO 209 zapracovány do statického posouzení nosné konstrukce mostu, které potvrdilo, že 

stávající prvky do nové konstrukce není vhodné použít a ocelovou nosnou konstrukci mostu je lépe navrhnout jako věrnou kopii stávající konstrukce. Samostatné správní řízení ve věci 

posouzení nového detailního restaurátorského záměru na sanaci nosné konstrukce mostu bývalé polní dráhy bylo  ze strany OPP MHMP ukončeno dne 18.3.2022   a samostatné 

správní řízení ve věci posouzení detailního návrhu zábradlí na rampě a na mostě bývalé polní dráhy  bylo ukončeno až dne 6.4.2022

Událost č. 2 - Covid 19

Výpadky pracovníků zhotovitele v důsledku pandemického šíření onemocnění COVID-19 - viz Oznámení claimu č. 5 ze dne 7.2.2022 

1. Souhlasné stanovisko správce stavby ze dne 14.3.2022 k aktualizovanému harmonogramu 

2. Rozhodnutí Hl.m.Praha, odbor památkové péče ze dne 18.3.2022 - NK

3. Rozhodnutí Hl.m.Praha, odbor památkové péče ze dne 6.4.2022 - zábradlí

4. Aktualizovaný harmonogram ze dne 11.3.2022 

5. Oznámení claimu – nepředvídatelných fyzických podmínek – č. 009 z 23.6.2021 doručené 28.6.2021

6. Oznámení claimu č. 5 ze dne 7.2.2022 - Covid 19 - karanténa pracovníků určených na výrobu OK

7. Pokyn správce stavby č. 7 – Repase NOK mostu SO 209 z 5.1.2022

8. Plná moc  - samostatná příloha

Iniciátor Claimu: Zhotovitel

Popis Claimu :

2 Zhotovitel

datumjméno

Podpis

Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném Díle dojde ke řešení/narovnání smluvních
kompenzačních nároků (claimů), jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v této Dohodě.
Tato Dohoda je zároveň záznam o změně závazku, představuje dodatek smlouvy. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo
v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

datum

PodpisSprávce stavby

Podpis

Objednatel datum Podpisjméno

jménoZhotovitel datum

Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel výše uvedeného Díla uzavřeli tuto Dohodu podle Pod-čl. 3.5 následovně:

Číslo paré:

Zhotovitel datum Podpis

Objednatel  (oprávněná osoba Objednatele 

podle interního pověření)
datum Podpis




